
P o r z ą d e k   o b r a d : 
 
1. Otwarcie sesji 
2. Wybór Sekretarza obrad 
3. Przyjęcie porządku obrad 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7. Interpelacje i zapytania 
8. Podjęcie uchwał 
1) w sprawie zmian uchwały budŜetowej na 2010 rok (projekt nr 1) 
2) w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w BudŜecie Gminy 
Zbąszynek na rok 2010, które nie wygasają z upływem roku budŜetowego (projekt nr 2) 
3) w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania naleŜności Gminy Zbąszynek  i jej 
jednostek organizacyjnych z tytułu naleŜności pienięŜnych mających charakter cywilnoprawny oraz 
udzielania innych ulg w spłacie tych naleŜności, warunków dopuszczalności pomocy publicznej  w 
przypadkach, w których ulga stanowić będzie  pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osoby 
uprawnionej do udzielania tych ulg (projekt nr 3) 
4) w sprawie zmiany uchwały nr LII/62/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 9 listopada 2010 r.  
projekt nr 4) 
5) w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Zbąszynku oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (projekt nr 5) 
 
6) w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2011-2025 
(projekt nr 6) 
9. Uchwalenie budŜetu Gminy Zbąszynek na 2011 rok 
1) odczytanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy Zbąszynek na 2011 rok wraz z 
informacją o sytuacji finansowej Gminy oraz prognozą zadłuŜenia  w roku budŜetowym i kolejnych 
latach 
2) odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  
3) odczytanie opinii Komisji Rady 
4) odczytanie stanowiska Burmistrza do opinii i wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały 
budŜetowej 
5) odczytanie projektu uchwały budŜetowej wraz z autopoprawkami 
6) dyskusja nad projektem budŜetu  
7) głosowanie nad uchwałą budŜetową (projekt nr 7) 
10. Podjęcie uchwał 
1) w sprawie wyraŜenia zgody dla Burmistrza Zbąszynka do podpisania weksli In blanko wraz z 
deklaracjami wekslowymi (projekt nr 8) 
2) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w   
Gminie Zbąszynek na 2011 rok (projekt nr 9) 
3) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011-2015  
(projekt nr 10) 
4) w sprawie uchwalenia rocznego Programu Współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 2011 rok (projekt nr 11) 
11. Przyjęcie Planu Pracy rady Miejskiej na 2011 rok 
12. Odpowiedzi na interpelacje 
13. Oświadczenia i wolne wnioski 
14. Zakończenie obrad 
 
 
 


